*hic* majora merenti contulisse, M. Hieronymus  
 Zyanus, M. Georgius Masbachius M. Erasmus  
 Kirstenius, M. Laurentius Rulichius, per Deca-  
 num Excellentissimum M. Fabianum Sommer  
 ex Thermis Caroli IV. Magistralem Lauream  
 ultrò destinarunt ut ampliorem in lucem eum  
 sisterent. Et competitores quidem hujus Ordini-  
 nis Viros in primis claros clarissimo apposue-  
 runt, Martinum Benderum Toronensem, Do-  
 natum Hofmannum VVurzensem. Petrum  
 Horn VVeissenfelsensem, Georgium Flosculum  
 Kittingensem, Andream Scheffer Gemunden-  
 sem, Georgium Rösnerum Falckenburgium, Jo-  
 hannem Neblthau Snebergensem. Ex illis  
 prodibat jam *Johannes Dauth* Anno Christianæ  
 Salutis M. D. LXIV. Magister Artium, hoc est,  
 Philosophiæ consultissimus, linguarum litera-  
 turâ & partibus ad Veri Fidem munitissimus:  
 qui præterea felici sidere cogitatus & actiones  
 ad Theologiam collineans rerum divinarum sci-  
 entiâ non leviter tinctus esset sed imbutus ple-  
 nissimè. Recipiebatur igitur ab omnibus cum  
 honorificâ veneratione, inter preciosam omni-  
 um admirationem conspectus: præsertim quod  
 honorum incrementum nihil industriæ Veteri  
 derogaret, sed publicum Magisterij decus &

brabe-

brabeum illi stimulus esse dignitatum videtur respectum ad ampliorem.

Catena Beneficij Literarij quod ante triennium impetraverat, alligarat eum percipiendæ sacrorum disciplinæ: in quâ palæstrâ dum aliquid quoad non sine laude nomen esset professus, & tamen necessariam naturæ propensionem ad hoc studium sibi deesse sentiret, retrahens pedem ab isto, non temerè, nec inconsultò tamen, immergit se ad sacrosancta Tempia *Jurisprudentiæ*, quæ non minus ad humani Generis conjunctionem & æquabilitatem instituta videretur. Et sanè non hinc decerat exemplorum illustris ulla Dignitas. Nam & *Balaus* Medicorum Scholas teste *Francisc. Bonnæos de Ratione descend.* in juventute deserens ad *Jurisprudentiæ* castra se transferiit ad quam quia natus erat, tam brevi progressus fecit, ut cum *Bartolo* de *Jurisperitissimorum* Monarchatu decertaverit. Non igitur in hoc quoque saluberrimo studio *Dauthium* indoles defecit, & vigilantia, ac laboris assiduitas. Propterea cum olim audisset, instituto Veterum oportere, *Juris Studiosum* nates habere plumbeas, & esse *χαλκέντερον*, instar *Alexandrini Didymi*; protelo perpetuo studium

D 3

ardens

ardens & diligentia constantiam ei rei secum attulit, ad Scientia novitatem omni animo summâq; cogitatione intentissimus. Ita facilis us indies ab omnibus amorem sibi concilians, possedit favorem non vagæ plebis cum invidiâ, sed Eruditissimorum cum applausu maximo.